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5a. Styrelsen för Häverödals Sportklubb får härmed avge följande 

berättelse för verksamhetsåret 2025: 

Huvudstyrelsens sammansättning 
Ordförande  Per Thoresson 

Vice ordförande Therese Kyllingstad 

Kassör  Martin Einarsson 

Sekreterare  Anette Rönberg 

Vice sekreterare Mikael Engman 

 
Ersättare  Matti Hast 

  Milla Åsenbrygg 

 
Sektionsrepresentanter Skidskytte Maria Juncke Thoresson 

  Skidor Jan Pettersson 

  Orientering Bo Westling 

  Fotboll Johan Gustafsson 

 

Övriga funktioner 
Revisorer  Lindekonomi AB 
 
Revisorsersättare  

 
Valberedning  Sammankallande Jocke Sköld 

Skidsektion  Jocke Sköld 

  Skidskytte  Linda Alp 

  Orientering  Bo Westling 

  Fotboll  Johan Gustafsson 

Huvudstyrelsens sammanträden 
Föreningens huvudstyrelse har under perioden mars 2025 till mars 2026 hållit tio protokollförda 
styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 

Årsmöte 
Årsmötet hölls på Lundåsvallen i Häverödal, den 26 mars 2025. 

 
 

 



Medlemmar 
Vi fortsätter glädjande att växa som förening och attrahera nya medlemmar. Vid utgången av 2025 
uppgick medlemsantalet till 565 medlemmar, vilket är en ökning från 549 medlemmar vid samma 
tidpunkt 2024. Det är ett kvitto på att vår verksamhet är attraktiv och uppskattad. 
 
Under året integrerades vårt nya administrativa system, SportAdmin, fullt ut i verksamheten. 
Systemet har tagits emot mycket väl och har förenklat administrationen samt förbättrat 
kommunikationen, främst genom medlemsappen där kallelser till träningar, träningsplanering, 
försäljningar och närvaroregistrering enkelt kan hanteras direkt via telefonen. 
 
Den positiva utveckling vi såg under 2024 med ett ökat antal besökare till Lundåsvallen för 
spontanidrott har fortsatt även under detta år. Vår discgolfbana och krummelurbana är mycket 
uppskattade, och tillsammans med det nya tillskottet av fasta Pre-O- och orienteringsbanor på 
Lundåsvallen, samt våra cykelleder och motionsspår, är vi övertygade om att 2026 blir minst lika 
framgångsrikt när det gäller rörelseglädje och aktivitet. 
 
Samtidigt är det fortsatt våra kärnverksamheter som genererar flest nya medlemmar. Under 2025 
kom majoriteten av nytillkomna medlemmar från fotbollen och våra skidkulgrupper. Våra 
välpreparerade skidspår attraherar också medlemmar som uppskattar vår omgivning för träning och 
motion. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Verksamhet Huvudstyrelsen 
Det är med viss stolthet vi summerar ännu ett år och går mot ljusare tider. Ett år som innehöll ett 

Svenskt Mästerskap på Lundåsvallen i form av JSM i Rullskidskytte! Tävlingar som genomfördes på 

ett fantastiskt sätt så väl som arrangemang som sportsligt för våra juniorer 

Verksamheten har fortlöpt i huvudstyrelsen under året, liksom i respektive sektion. Vi vet att rörelse 

och motion är en förutsättning för välmående och vi vill fortsätta bidra till folkhälsan, med en given 

tyngdpunkt på våra barn och ungdomar.  

Under hösten påbörjades renoveringsarbeten på och i IOGT lokalen. Det är taket över scenen som 

lagts om. Mindre arbete kvarstår på utsidan innan allt är klart och ställningen kan rivas. Vi beviljades 

även ett bidrag från Boverket för tillgänglighetsanpassning av IOGT-lokalen där vi ska anpassa entré 

och utrymningsväg med ramper samt bygga om befintliga toaletter så att en blir RWC-anpassad 

vilket beräknas bli klart under vintern 2026. Två tredjedelar av alla fönster är nu renoverade vilket de 

var i stort behov av! Klubbens arkiv är flyttat från barackerna till IOGT för att friställa ett rum till för 

boende. 

När Polisen lade ner sina lokaler i Hallstavik fick föreningen ta över det gym som fanns där. Planen är 

att det ska kunna etableras i IOGT-lokalen. Under håret har pingisspelandet ökat i IOGT med så väl 

spontana besök som ett gäng som spelar regelbundet. Tyvärr har vatten till IOGT inte fått någon 

lösning och det blir något att jobba vidare med. 

Vår och höst har gemensamma arbetsdagar genomförts på Lundåsvallen – ju fler som kommer, desto 

mer får vi gjort.  I övrigt ses anläggningen om fortlöpande, där ideella krafter och vårt fantastiska 

pensionärsgäng bidrar på veckobasis vilket gör att anläggningen är mer välskött än någonsin.  

Bygget av en maskinhall för våra maskiner har fortsatt under 2025 och det är i stort sett klart 

utvändigt. Kvar att göra är innertak, el/belysning samt montera portar. 

Under 2025 har discgolfbanan fortsatt att öka i popularitet och används nu av ännu fler spelare – 

både nybörjare och mer erfarna. För att möta det växande intresset och ytterligare förbättra 

spelupplevelsen har flera utvecklingsinsatser genomförts under året. 

Bana 4 och 8 har fått nya och större utkastplatser, medan bana 5 och 7 har fått sina utkastplatser 

nedsänkta så att de nu ligger i jämn nivå med omgivande mark. För att öka trivseln har även en 

parkbänk och en soptunna placerats mellan bana 5 och 6. Vid bana 2 och 4 har trappsteg anlagts för 

att underlätta upp- och nedstigning och öka tillgängligheten. 

När Tempo tyvärr brann ner försvann inte bara våra diskar och återlämningslådan, utan även det 

välfungerande samarbetet kring uthyrning av discar. Inför 2025 installerade vi därför ett skåp vid den 

nya maskinhallen, utrustat med väskor innehållande kompletta discset, där spelare själva kan hämta 

och lämna hyrdiscar på ett smidigt sätt. 

Under säsongen har en förslagslåda varit uppsatt vid bana 9, där spelare haft möjlighet att lämna 

synpunkter och förbättringsförslag. Återkommande önskemål har varit större eller nedsänkta 

utkastplatser, fler bänkar samt en låda för upphittade discar – värdefull återkoppling som vi tar med 

oss i det fortsatta utvecklingsarbetet. 



Vi vill tacka föreningens medlemmar för förtroendet för styrelseuppdraget. Tack till idrottare, 

föräldrar och ledare och tack till alla funktionärer, sponsorer och medlemmar – ni bidrog alla till ett 

framgångsrikt 2025. (Se Mästare i Häverödals SK 2025). 

Häverödal, mars 2026 

 

Ordförande: Per Thoresson  Vice ordförande: Therese Kyllingstad  

Sekreterare: Anette Rönnberg  Vice sekreterare: Mikael Engman 

Kassör: Martin Einarsson  

Suppleanter: Milla Åsenbrygg och Matti Hast 

Sektionsrepresentant Skidsektionen: Jan Pettersson 

Sektionsrepresentant Orienteringssektionen: Bo Westling 

Sektionsrepresentant Skidskyttesektionen: Maria Juncke Thoresson 

Sektionsrepresentant Fotbollssektionen: Johan Gustafsson 

Mästare 2025 
Skidor 
Stina Colliander  DM-medel T11-12 
Ebba Engman   DM-medel T15-16 
Stina Colliander  DM-kort T11-12 
Stina Persson   DM-kort T13-14 
Ebba Engman   DM-kort T15-16 
Stina Persson, Stina Colliander, Jenny Alp  DM-lag  3x2,5km 
Oskark Jansson, Loke Sköld, Isak Falk  DM-stafett H17 
Alva Boman, Meja Bylund, Erika Österman DM-stafett D17 
 
Skidskytte 
Ebba Engman, Ville Aune, Stina Persson USM-stafett  
Carl Thoresson JSM-sprint H16 
Malte Östlund  JSM-masstart H16 
Malte Östlund  Rull JSM-sprint H17 
Ebba Engman  Rull JSM-distans D16 
Leo Wallenbro Regionsmästerskap P10-11 
Alice Pålgård  Regionsmästerskap F10-11 
Ville Berglund Aune Regionsmästerskap P12-13 
Johan Jansson  Regionsmästerskap P14-15 
Ebba Engman  Regionsmästerskap F14-15 
Malte Östlund  Regionsmästerskap H16-17 
Cajsa Persson  Regionsmästerskap D16-17 
Clara Juncke Thoresson Regionsmästerskap D18-19 
Oskar Jansson  Regionsmästerskap H18-19 
Isak Falk  Regionsmästerskap Senior 



5b. Verksamhetsberättelse Fotbollssektionen 2025 

Sektionen 
Sektionen har under året haft 10 styrelsemöten. Styrelsen består av 4 personer plus en representant 
för varje lag, sammanlagt 9 personer. 
Vi har under året haft 2 seniorlag i seriespel, ett på 9-manna, ett på 7-manna, 1 i poolspel och det 
yngsta laget har tränat och spelat träningsmatcher. 
Vi har även i år varit medarrangörer till valborgsfirandet. 
Vi har under året gjort två försäljningar i sektionen, för att kunna hålla nere spelaravgifterna. 
Vi har lagt ner mycket jobb på planerna för att de ska vara så fina som möjligt, vi har även satt upp 
elstängsel mot skogen, för att hålla vildsvinen borta. 

Johan Gustafsson, Ordförande fotbollssektionen 

Damlaget  
Även denna säsong har damlaget haft två lag i spel, ett i division 3 och ett i division 5. Detta har 
bidragit till att alla spelare har fått mycket speltid i matcher. 
 

Organisation och ledarstab 

Vi har haft samma huvudtränare även i år, Aldrin Ely Cavalheiro. Till hjälp har Aldrin haft två 
assisterande tränare, Kjell Jansson och Jimmy Wallmo. Jimmy har för ca 10 år sedan varit 
huvudtränare för HSK dam och klev nu in som assisterande tränare till denna säsong. Magnus 
Svärdsén har även denna säsong har varit ansvarig som målvaktstränare och har gjort ett fantastiskt 
arbete med att utveckla våra målvakter. Ett stort fokus på träningarna har varit att bygga upp nya 
spelsystem och få spelarna att förstå olika positioner och förflyttningar bättre. Detta har utvecklat 
många spelare. 
 

Träningar och matcher 

Vi har varit på träningsläger på Åland där vi spelade en träningsmatch och genomförde 3 st träningar. 
Detta läger förde även laget samman på ett bra sätt. Under säsongen har laget genomfört totalt cirka 
73 st träningar, med start i december och slut i början av oktober. 
På försäsongen spelade lagen ett antal träningsmatcher. I seriespel spelade laget i division 3 22 
matcher och hade en lite tyngre säsong med skador, sjukdomar mm. De slutade på en nionde plats. 
De vann 6 st, spelade 6 st oavgjorda och förlorade 10 st. Laget i division 5 genomförde 18 matcher i 
sin serie och slutade på en sjätteplats. De vann 8 matcher, spelade 1 oavgjord och förlorade 9 st. 
 

Summering 

Vi har haft en gemensam avslutning efter säsongsslut, med bland annat prisutdelning. Säsongen har 
varit lite tyngre för vårt förstalag men vi ser att vårt andralag har utvecklats en hel del. Vi är stolta 
över lagens insatser. Båda lagen har visat prov på god sammanhållning, hårt arbete och en vilja att 
ställa upp för varandra och hela tiden bli bättre. Vi tackar spelare, ledare och alla som stöttat laget 
under året. Tillsammans ser vi fram emot nya utmaningar och framgångar! 

F -11 -12 
Laget spelade i år sitt första året på 9-mannaplan.  
Under försäsongen tränade vi tillsammans med det yngre laget där vi även lånade spelare under 
säsongen. 
Spelarna har utvecklats mycket under året och laget slutade i mitten av tabellen efter många jämna 
matcher. 



F -13-14 
Säsongen inleddes med lite inomhusträning i Skebohallen en dag i veckan. Sparsam uppslutning då 

många i laget/lagen tränar andra sporter vintertid, men lite träning fick vi till i alla fall. Träningen var 

öppen för tjejer födda 2011-2015 och vi fick några nya och nygamla tillskott under vintern som sedan 

valde att fortsätta under säsongen. 

Den 1 april startade träningarna utomhus. Då på konstgräsplanen på IP, 2 x 90 minuter och som 

gemensamma träningar för alla födda 2011-2015. Senare övergick träningarna till Lundåsvallen, även 

då 2 dagar á 90 minuter. En träning/vecka tränade 13/14-laget tillsammans med 11/12-laget och en 

av dagarna på egen hand, i mån av tränare. Ganska ofta blev det ändå gemensamma träningar p.g.a. 

få deltagare eller endast en tillgänglig tränare. 

Till seriespel i 7-manna anmäldes 1 lag till F12 (födda 2013). I ”grunden” bestod laget av 10 spelare (5 

st födda 2013, 4 st födda 2014 och 1 född 2016). Mot slutet av säsongen började ytterligare en tjej 

född 2014 men hon hann aldrig med att spela någon match. Vid behov lånades en eller flera spelare 

in från det äldre laget. 

Tjejerna har utvecklats mycket och årets seriespel gav många spelmässigt jämna och välspelade 

matcher. Tyvärr blev det den här säsongen endast en vinst och dessvärre ett par ordentligt stora 

förluster. Men däremellan var det oftast välspelade matcher även om det inte räckte till vinst. 

Årets sista seriematch spelades på Åland. Tyvärr fick vi åka utan avbytare och med två inlånade 

spelare födda 2012. Men tjejerna gav verkligen allt och bjöd ålänningarna på en tuff match. Det blev 

uddamålsförlust till slut, men eftersom HSK gjorde sista målet så räknade vi det ändå lite som en 

vinst ��. Trötta men nöjda tog vi sen båten tillbaka och avrundade därmed säsongen 2025. 

Säsongen avslutades formellt i november med tacobuffé och charader i Herrängs Folkets hus. Istället 

för medaljer blev det den här säsongen godispåsar på guldsnöre. 

F -16-17 
Under 2025 har F16/17-laget tränat en gång i veckan, först inne i Skebohallen tills vi i april gick ut på 

lilla planen på Lundåsvallen. Under säsongen har vi deltagit i poolspel för F9 år i Riala, Norrtälje 

(BKV), Rimbo och Rådmansö för att sedan starkt avsluta med poolspel på hemmaplan i september. Vi 

har 17 aktiva på pappret och varit nästan alla vid samtliga poolspel samt hög närvaro på träningarna. 

Vi avslutade säsongen med att ha pizzakväll och disco i klubblokalen på Lundåsvallen med diplom och 

medaljer.  

F -18-19 
Under det gångna året har fokus legat på att stärka gruppen och skapa en trygg och positiv lagkänsla. 

Träningarna har präglats av mycket lek och glädje, där målet varit att lära känna varandra och bygga 

gemenskap. Vi har även lagt stor vikt vid samtal kring kamratskap, respekt och hur man är en bra 

kompis både på och utanför träning, samt i mötet med andra lag och personer. 

Utöver träning har laget spelat flera matcher, både på hemmaplan på Lundåsvallen och på bortaplan 

mot Roslagsbro och Rimbo. Matcherna har varit värdefulla tillfällen för spelarna att omsätta träning i 

praktiken och utvecklas tillsammans som lag. 

Året har varit lärorikt och lagt en stabil grund för fortsatt utveckling, både sportsligt och socialt.  



5c. Verksamhetsberättelse Skidsektionen 2025 
Säsongen 2025 föregicks av en kall sen höst som medförde att vi kunde börja åka skidor vid 

Lundåsvallen redan i december då vi kunde starta upp i slutet av november. Snön och skidsäsongen 

räckte sedan precis in i april då sista serietävlingen kördes på konstsnön 1 april. Våra skidutrustningar 

har använts flitigt och många skolor i området har utnyttjat möjligheten att åka skidor vid 

Lundåsvallen bla Skärsta skola, Carl Wahren Gymnasium, Älmsta skola och Hallsta skola utnyttjade  

Egna arrangemang 
Under säsongen körde vi 13st serietävlingar där 52 olika åkare deltog och tillsammans hade 294 
starter. Deltagande barn och ungdomar (2024 51st, 405starter, 2023 54st,42st 2021, 33st 2020, 30st 
2019, 29st 2018, 22st 2017, 38st 2016) som deltog i minst en tävling. I samband med den elfte 
serietävlingen kördes klubbmästerskap för både barn, ungdomar och vuxna med 24 deltagare (33st 
2024, 41st 2023, 44st 2022 35st 2021, 27st 2020, 38st 2019, 39st 2018, 37st 2017, 47st 2016). 
Säsongen avslutades den 22 april med sedvanlig skidavslutning och prisutdelning i klubblokalen. 
Den 11 jan arrangerade den första tävling 2025 vid Lundåsvallen, DM-medel för Uppland stod på 
programmet och dagen därpå DM-kort. Rallarullen som vi brukar ha arrangerat i början av augusti 
flyttades till 21 september och ingick även i Kyrkserien som körs runt om i uppland. 
Den 9 mars arrangerades en uppskattad prova på dag med våffelstuga, skicrossbana med fri 
låneutrustning, under dagen kördes också barnensvasalopp i samarbete med Roslagsbostäder. 
Häverödalssprinten inledde vintersäsongen vid Lundåsvallen den 21 dec 2025 och även denna gång 
var tävlingen öppen för parasport deltagare uppskattades av så väl deltagare som oss som 
arrangerade. 2025 års sista arrangemang genomfördes den 28 december när vi arrangerade DM-
sprint för Uppland. 

Träningar 
Skidverksamheten snurrar på och under vintersäsongen var flera träningsgrupper varit aktiva, grön 

blå grupp med träningar på torsdagar för barn mellan ca 4-10 år med 15-25 st deltagare vid varje 

tillfälle. Röd och Svart grupp med 10-20 deltagare erbjöds 3 träningar i veckan tävlingsfria veckor 

tillsammans med skidskytteverksamheten. Totalt erbjöds/registrerades 77 träning/tävlings aktiviteter 

som genererade LOK-stöd till Skidsektionen. Inomhus träning i Gottsta skola genomfördes på 

måndagar och Onsdagar, Mini Skuttis startas upp för 2-3 åringar under ledning av Cathrine Kippa i 

Gottsta skola. Under barmarkssäsongen har vi åkt rullskidor, cyklat och haft annan barmarksträning. 

Höstlovsläger genomfördes som hemma läger i Häverödal och i december var det åter dags för 

klubbens skidläger som i år förlades i Idre. 

Upplands skidförbund har haft flera träningsdagar/-läger under säsongen som HSK´s ungdomar 

deltagit i, den första lägret var i Häverödal med övernattning i barackerna i september, och snö lägret 

genomfördes i Orsa Grönklitt.  

Tävlingsverksamhet 
DM-Medel Klassiskt 11/1 Lundåsvallen. Guld Stina Colliander T11-12 Ebba Engaman T15-16, Brons 
Stina Persson T13-14. 
DM kort fristil 12/1 Lundåsvallen. Guld Stina Colliander T11-12, Stina Persson T13-14, Ebba Engaman 
T15-16. Lag Stina Persson, Stina Colliander, Jenny Alp 
UDM-stafett 3/2 Lundåsvallen. Silver Alice Pålgård, Leo Wallenbro K12-14, , T11-12 Brons Stina Alp, 
Amanda Wallenbro T11-12 
 
Folksam Cup Häverödal med sex ungdomar på plats i Torsby. Tekniksprint T15 Ebba Engman 9:a, K16 
Carl Thoresson 38:a, T16Siri Colliander 12:a, Signe Thoresson 39:a, Cajsa Persson 44:a, Meja Bylund 



47:a. Totalt Prolog-Jaktstart T15 Ebba Engman 9:a. K15 Carl Thoresson 46:a. T16 Siri Colliander 18:e, 
Signe Thoresson 35:a, Cajsa Persson 42:a, Meja Bylund 43:a. 
Ski Team Ungdomscup Häverödal hade Stina Persson med på cupen som avgjordes i Örnsköldsvik. 
Distans T13 Stina Persson 20:e:a Sprint  T13 Stina Persson 34:a. Skicross T13 Stina Persson 13:e 
 
USM  Borlänge. Distans T15 Ebba Engman 4:a, K15 Melker Karlsson 58:a, T16 Siri Colliander 23:a, 
Signe Thoresson 28:a, Cajsa Persson 34:a, Meja Bylund 43:a. K16 Carl Thoresson 52:a. Sprint Prolog 
Ebba Engman 9:a, K15 Melker Karlsson 60:a, T16 Siri Colliander 17:a, Signe Thoresson 33:a, Cajsa 
Persson 48:a, Meja Bylund 33:a. K16 Carl Thoresson 33:a. Final T15 Ebba Engman 11:a. T16 Siri 
Colliander 17:e Stafett T15-16 7:a Ebba Engman, Signe Thoresson, Siri Colliander. K15-16 22:a Carl 
Thoresson, Johan Jansson, Melker Carlsson. 
JSM Östersund Distans masstart klassikst Alva Boman 29:a. Sprint klassiskt Saga Westerlund 23:a, 
Alva Boman 38:a, Ida Jansson 65:a. Individuellt Fristil Saga Westerlund 12:a, Alva Boman 50:e, Ida 
Jansson 58:a. Stafett 29:a Saga Westerlund, Alva Boman, Ida Jansson. 
Vasaloppsveckan lockade totalt 43 Häverödalare till start i de olika loppen under vasaloppsveckans 
arrangemang, bästa placering i vasaloppet var Petter Leife på placering 1844. 
Bauhaus Cup Under säsongen har Häverödal varit representerade av Saga Westerlund, Alva Boman 
och Ida Jansson. Bergeforsen 18-19 jan, Sprint Saga 12:a, Alva Boman 39:a. Distans 10km Saga 
Westerlund 5:a, Alva Boman 38:a. . Bollnäs 21-22 feb Sprint Saga Westerlund 4:a. Distans Saga 
Westerlund 4:a, Alva Boman 40:e. Kiruna 28-29 mars. 5km Saga Westerlund 3:a, Alva Boman 36:a. 
Sprint Saga Westerlund 9:a, Alva Boman 30:e 

Utbildning 
I samband med höstlovslägret hade vi Isabella Franzén som föreläste om skadeförebyggande träning 

för ungdomar och föräldrar. 

Skidsektionens arbete 
För att få in pengar till verksamheten har skidsektionen återvunnit burkar och sålt 

Bingolotter/Sverigelotter, Ullmax och Klubbrabatten samt arrangerat tävlingar, haft uthyrning av 

skidutrustningar.  

Skidsektionens sammansättning: Jan Pettersson, Per Thoresson, Johan Coliander, Linda Björnström 

Jeleby och Joakim Sköld.  



5d. Verksamhetsberättelse Skidskyttesektionen 

Sektionsstyrelsen 
Skidskyttesektionens styrelse har bestått av sektionsledare: Andreas Jansson, Sekreterare: Maria 
Juncke-Thoresson, Kassör: Linda Bengtsson, Ledamöter: Lina Persson och Madelene Sandin.  
Sektionsstyrelsen har haft 8 protokollförda möten under 2025. 

Utbildningar 
Under året har 2 personer gjort praktiskt prov och genomfört teoridelen för skidskyttekortet. 
Numera är utbildningen digital.   

Rekrytering 
Vi har haft glädjen att ha många barn och ungdomar med på våra träningar, detta har gjort att vi 
fortsatt att ha delade träningsdagar för att rymmas på skjutvallen.  

Verksamheten- träningar och läger 
Vi har haft totalt 106 registrerade aktiviteter 2025.  
I juni deltog 2 HSK:are på ungdomsläger i Trysil, 1 ungdom åkte till Sollefteå på ”Stjärnlägret” och 2 
var på Stjerneskolans läger i Torsby. Flera av våra yngre juniorer har varit på prova-på-dagar samt 
prao på olika skidskyttegymnasium under året. I juni var 2 HSK:are till Sveg på Svea skog-camp och 3 
juniorer var på förbundets juniorläger i Östersund.  
I juli deltog 28 aktiva ungdomar/juniorer, 6 tränare och 10 föräldrar/matlagare från HSK på regionens 
sommarläger i Torsby. 3 juniorer var till Idre på förbundets skidskytte-camp i Idre. En ungdom var till 
Sollefteå på I21:s skidskytteläger.  
I augusti arrangerade vi JSM i skidskytte. På JSM hade HSK 20 deltagande juniorer.   
I september deltog 3 häverödalare på Svea skog-camp i Sollefteå. 
I månadsskiftet oktober-november arrangerades det traditionella höstlägret tillsammans med 
skidorna.  
I december hade vi ett fyra dagar långt snöläger i Idre tillsammans med skidorna.  
Vi hade viloperiod från mitten av april till mitten av maj. Barmarkssäsongen drog i gång med tre 
träningar/veckan. Skytteträning på tisdagar eller torsdagar beroende på träningsgrupp.  

Aktiviteter 
Årsmöte hölls den 19 februari 2025 i klubblokalen. 
Vi hade gemensam säsongsavslutning tillsammans med skidorna.  
Skidskyttet hade ett flertal egna arbetskväll/arbetsdagar med fokus på arbetet kring JSM. Vi hade 
funktionärsträffar inför JSM för att få ut information och göra reklam.  
På ”Skidskyttekampen” som avgjordes på Stockholms stadion i februari deltog vi med 16   
funktionärer inklusive en testpatrull bestående av 3 unga HSK-skidskyttar som provåkte banorna. Vi 
var medarrangörer under ”Jättelångt” ultramaraton. HSK ställde upp med 1 lag i jättelångt-stafetten. 
Vi fortsätter att jobba för att utveckla ”Jättelångt-arrangemanget”, under 2025 utvecklades det med 
ett barnlopp ”jätte-kort” samt att publiken hade möjlighet att prova skidskytte genom att vi lånade 
skidskytteförbundets skidskyttevagn. 
1 person deltog på skidskytteförbundets årsmöte i Lima i augusti.  
1 personer deltog på skidskyttekonferensen i Uppsala i oktober.  
5 av klubbens ungdomar har under året börjat på skidskyttegymnasium. Carl Thoresson och Meja 
Bylund i Sveg, Malte Östlund i Mora, Cajsa Persson i Torsby och Signe Thoresson i Sollefteå.   
Under året har vi sålt New-Body, choklad, bingolotter och Fogdö lax. 10 funktionärer från HSK var 
med vid Sverigepremiären i skidskytte på Idre Fjäll i november. Vi hade julpyssel på Lundåsvallen, 
julmarknad vid Färsna Gård i Norrtälje och i Hallstavik. Vi sålde dörrjulkransar till självbetjäning vid 
Lundåsvallen.   



 

JSM 
8–10 augusti arrangerade vi JSM i skidskytte vid Lundåsvallen. Arrangemanget blev en succé med 
spännande, jämna tävlingar och perfekt väder. Arrangemanget hade till och med en egen JSM-låt 
”Summer in the Walley”. Under lördagen startade totalt 151 juniorer varav 20 från HSK och under 
söndagen startade 154 juniorer varav 18 från HSK. I samband med tävlingen arrangerade vi en 
skyttetävling som vi döpt till Häverödalsduellen. Häverödalsduellen hade 102 deltagare varav 18 från 
HSK.  
Området runt skjutvallen fick i och med tävlingen en stor upprustning till exempel ny altan framför 
skjutboden som även flyttades längre från vallen (för att skapa mer utrymme), speakertorn, 
upprustning av framkant på skjutvallen, container, skyddsplank mot grillplatsen, ny belysning på 
skjutvallen, förbättringar av vägen till skjutvallen samt målning och inoljning av olika byggnader och 
utrustning.  
Mål, start, parkering, eventområde med kiosk/mat, sekretariat och sponsortält var beläget vid 
skjutvallen, vilket skapade ett sammanhållet eventområde.  
Under tävlingshelgen anordnade vi kamratmiddag i matsalen på Hallsta skola. Under 
kamratmiddagen medverkade Roslagens sparbank och Norrtälje kommun som varit stora sponsorer. 
I Hallsta skolas matsal lagades lunch och middagslådor av personer från HSK som såldes under 
tävlingarna.  
Vi hjälpte hitresande klubbar med att hitta boende och hade en camping vid klubbhuset, där vi även 
sålde frukost.   
Tävlingshelgen engagerade ett 100-tal funktionärer från närområdet som anmält sig via ett digitalt 
formulär. Som tack bjöd vi in till en funktionärsfest i september. Under festen bjöds det på middag, 
bildspel och info om tävlingarna. Alla fick en medalj som tack. 47 kom på funktionärsfesten.  
Inför tävlingarna hade en JSM-projektgrupp flertalet möten. I projektgruppen fanns ansvariga för 
olika delar av tävlingen, vilka i sin tur hade undergrupper för att sprida på ansvaret. Månaderna 
innan JSM var det möten varje vecka och ibland mer för att göra tävlingen så bra som möjligt. Vi vill 
rikta ett jättestort tack till alla som på något sätt varit inblandade i JSM-arrangemanget och särskilt 
tack till alla våra sponsorer! 

Ansökningar 
Stort tack till RF-SISU som givit oss ett bidrag för att kunna utveckla belysningen vid skjutvallen. Vi vill 
även tacka Norrtälje kommun som stöttat inför JSM-tävlingarna. Vi riktar även ett tack till Roslagens 
Sparbanks Stiftelse för stipendiet (2024) att utveckla området kring skjutvallen. Under året ansöktes 
det även till RF-SISU om luft-fallmål. Vi fick 11 luftmål som fördelades inom Region Öst. 

Arrangerade tävlingar 
I januari anordnade vi ett öppet regionsmästerskap för regionens barn och ungdomar. 23 
deltagare varav 2 från andra klubbar deltog. I mars arrangerade vi Äggjakten tillika KM. Till 
start kom 33 glada HSK:are. Under barmarkssäsongen arrangerades en serie av rullskidskytte- 
/springskyttetävlingar – ”Häverödalsserien”. Serien bestod av 2 springskyttetävlingar och 2 
rullskidskyttetävlingar. Totalt på de fyra deltävlingarna var det 87 startande varav 27 från andra 
klubbar. I december anordnades öppet regionsmästerskap kort distans för regionens barn och 
ungdomar. 30 personer deltog varav 6 var från andra klubbar. 

Tävlingar och resultat 2025 
Vi arrangerade Häverödalsserien med 4 deltävlingar i rullskidskytte och springskytte. Totalt deltog 46 
personer. 
 



På SWE-CUP säsongen 2024–2025 har vi haft totalt16 tävlande i junior- och seniorklass. Klubbens 
juniorer har haft flera bra placeringar och någon har varit på pallen i nästan varje tävling.  
Totalställningen i SWE-CUP 2024–2025: D-senior: 6:a Erika Österman. H20-22: 4. Isak Falk, 28. Albin 
Jeleby. D 18–19: 14. Pauline Bylund, 15. Clara Thoresson. H18-19: 1. Oskar Jansson, 24. Elias Jeleby. 
D17: 10. Lovisa Einarsson, 14. Alva Boman. H17: 16. Erik Jansson. H16: 4. Malte Östlund, 9. Carl 
Thoresson. D16: 9. Cajsa Persson, 13. Signe Thoresson, 22. Meja Bylund, 26. Siri Colliander.  
 
6 ungdomar deltog på USM i Mora i januari. Johan Jansson blev 3:a på distansen. Ebba Engman blev 
3:a på sprinten. Ebba, Ville och Stina vann stafetten.  
14 juniorer deltog på JSM 1 i Dala-Järna i februari. Oskar Janson blev 2:a på sprinten, Carl Thoresson 
blev 1:a på distansen. 
2 senior (+2 stafettåkare) deltog på SM i Sollefteå i mars. 
10 juniorer deltog på JSM 2 i Boden i mars. Cajsa Persson 3:a i medel, Oskar Jansson 2:a i medel. 
Malte Östlund 1:a i masstart, Cajsa Persson 3:a i masstart 
7 ungdomar deltog på Wangeskog cup i Sveg i februari. Stina Persson kom 1:a på sprinten, Ville 
Berglund Aune kom 2:a och Ebba Engman kom 3:a. På distansen kom Stina Persson 2:a och Ville 
Berglund Aune kom 2:a. Stina Persson, Ebba Engman, Ville Berglund Aune och Oskar Östlund kom 1:a 
på stafetten.  
På SM i Sollefteå i mars deltog 2 HSK:are på de individuella loppen samt 2 extra till stafetten. 
På JSM i Rullskidskytte i Häverödal i augusti hade HSK med 20 åkare. Medaljörer från HSK: sprint: 
H20-21 2. Oskar Jansson, 3. Albin Jeleby. H17 1. Malte Östlund, 3. Carl Thoresson. D16. 2 Ebba 
Engman. Medaljörer distans: D16 1. Ebba Engman. D17 2. Cajsa Persson. H17 2. Carl Thoresson. 
Vid SM i rullskidskytte i Dala-Järna deltog 1 åkare från HSK.  
USM i rullskidskytte var i Sollefteå. HSK hade 3 deltagare.  
 
Erika Österman blev uttagen till rullskidskytte-VM i Otepää i Estland. 
Isak Falk fick åka JEM i Altenberg Tyskland.  
Oskar Jansson och Isak Falk fick åka JVM i Östersund. 
Erika Österman fick åka World University Game i Torino Italien.  
 
För att ta del av fler tävlingsresultat se SPORTTA 

  



5e. Verksamhetsberättelse Orienteringssektionen 

Vår egen verksamhet 
3 egna träningstävlingar med ca 6 deltagare med summa 21 starter.  Nat och Mästerskap  31 st med 

summa 53 starter. Roslagsveteranerna 18 tävlingar med summa 184 starter.   Summa 55 tävlingar 

med 258 starter. Flitigast på nationella tävlingar har Jan Åsberg varit. Vi har arrangerat 2 st tävlingar i 

Roslagsveteranernas serie med 41 startande på våren och 44 start på höstens tävlingar med Lennart 

Jansson som banläggare. 

Under året har vi haft Fasta Orienterings-kontroller på Kartan Lundåsvallen samt en PreO-bana. 

oklart hur många som har utnyttjat dessa. Vi är anslutna till Orienteringsförbundet och 

Mångkampsförbundet. 

 

Med detta ber sektionsstyrelsen att tacka tävlande, funktionärer mm för 2025 ser fram emot 2026. 

Bo Westling Ordf/Kassör.  Styrelseledamöter: Åke Karlsson, Lennart Jansson. Roine Mattsson och Jan 

Åsberg (adj styrelseledamot).  

Kontaktman Ol-skytte: Bo Westling. Kontaktman Skidol: Roine Mattsson 

Vandringspriser: 

Inga utdelade 2025. Bestämmelserna skall ses över. 

 

 
Häverödals SK:s OL:sektion. Verksamhetsplan 2026.  

Tävlingsverksamhet: 

* att delta i nationella/internationella individuella tävlingar, förhoppningsvis bättre än 2025 och 

2024.  

* att erövra minst 1 RM-tecken. * att deltaga i Veteranserien. * att erövra någon DM-medalj. 

* att få med ungdomar vid träning och vid tävlingar.  

Arrangemang: 

Ev 2 tävlingar Veteranserien: den 28 maj den 3 sept. Några KM. Ev någon Olskyttetävling.  

Träning, övrigt. 

Träningsorientering under vår, sommar och höst beroende på övrig tävlingsprogram. *  * 

Säsongavslutning med prisutdelning i december. * På försommaren några Prova På-Orienteringar för 

nybörjare. 

Budget 2026. 

Ink.   Utg  

Folkspel, Sv Spel 15000:-  Anmavg 20000:- 

Arr 5000:-  Kartor, träning.egna arr mm 10000:- 

Övr ink 5000:-  Övr 5000:- 

LOK mm 2000:-  SI o Orimtrl 2000:- 

Sa ink. 27000:-  Sa Utg 37000:- 

Osäkert hur fonderna går. Vi räknar med underskott på 10000 som vi löser ut från Fonderna. 

  



5f. Verksamhetsberättelse Cykelsektionen 
Vinterns snö och stormar hade gjort MTB-banan o-cykelbar så säsongen inleddes med att röja banan. 

Den 13 maj arrangerade vi den första Serietävlingen i MTB på Lundåsvallen med 25 startande, från 

den yngsta klassen 0-8 år som cyklade ca 800 m till elit- och motionsklass med betydligt äldre 

cyklister som cyklade upp till 3 varv på vår bana. Den 20 maj kördes den andra serietävlingen där det 

var 16 cyklister till start. 27 maj tredje tävlingen med 14 startande samt den fjärde tävlingen den 3 

juni med 15 cyklister.   

Den 17 juni hade vi förtroendet att arrangera MTB DM för Uppland med 58 deltagare. Tävlingen 

ingick även i Upplandscupen i MTB.  

I maj arrangerades även Ottarsloppet där föreningen representerades av 4 deltagare i MTB-loppen. 

Vid Cykelvasan Öppetspår så representerade Tobias Westerlund föreningen med en fin insats med en 

133:e placering i M50. Totalt deltog fyra cyklister i CykelVasaloppen. 

Föreningens MTB-bana på Lundåsvallen är fortsatt en välutnyttjad motionsslinga som lockar både 

cyklister, löpare, stavgångare och de som bara vill promenera. 

  



6. Resultat-/Balansrapport  

 



 



 



 



  



7. Revisionsberättelse 
 
 
 
 

 
  



9. Fastställande av medlemsavgift för 2027 
Styrelsen föreslår en höjning av medlemsavgiften för 2027 enligt 

Ungdom höjs från  150kr till 200kr 
Vuxen höjs från  300kr till 400kr 
Familj höjs från  700kr till 950kr 
Ständig medlem höjs från  5 000kr till 7 000kr 
 
Bakgrund: Avgiften har varit oförändrad i över tio år och bedöms fortsatt som förhållandevis låg. 
Kostnadsökningar framför allt för el, vatten och avlopp, räntor och amortering samt  
 

10. Budget 2026 
Budget HSK 2026 Huvudstyrelsen    

       

Intäkter            Intäkter 

Anläggningsbidrag     350 000 

Medlemsavgifter     125 000 

Medlemslotteri     16 000 

Bingolotto     10 000 

Stolpsponsring     6 000 

Reklamskyltar     30 000 

Hyresintäkter     70 000 

Ränteintäkter     5 000 

Arrendeintäkter     10 000 

Discgolfintäkter     10 000 

Intäkter totalt     632 000 

Utgifter       Utgifter   

Demokratikostnader  3 500   

Försäkringar fordon, anlägg, medlem 45 000   

El    250 000   

Vatten och avlopp   66 000   

Ränta lån    75 000   

Amortering lån   78 000   

Adm post, tele, internet, program 37 000   

Underhåll Lundåsvallen  14 000   

Städning, renhållning, städ mtrl  56 000   

Bevakning och larm   7 000   

Bankkostnader   12 000   

Fondering för projekt  0   

Utgifter totalt   632 000   

 



11. Verksamhetsplan 2026 
Vi ser åter fram emot ett innehållsrikt 2026 med spännande matcher, utmanande tävlingar, roliga 
träningar och utvecklande lägerverksamhet. Vi hoppas också att många besöker vår anläggning och 
använder diskgolfbanan, krumelurbanan, aktivitetsbanan mm för hälsa motion och rörelseglädje. 

Planen är att vi fortsätter med våra gemensamma arbetsdagar där hela klubben gemensamt tar 
ansvar för underhåll och utveckling av Lundåsvallen. 

Ett steg i utvecklingen av befintlig verksamheten är gamla IOGT-huset. Långsiktigt möjliggör lokalerna 
föreningens tillväxt med nya verksamheter och vidareutveckling av befintliga sektioner samt 
samarbete med andra föreningar och organisationer. Efter att vi beviljats bidrag om 300 000kr från 
Boverket för tillgänglighetsanpassning har RWC toalett, samt ramp till entré iordningställts i början 
på 2026. Här kommer arbetet att fortsätta med att iordningställa huset för verksamhet. Att åtgärda 
tak över scenen var ett mål under 2025 som så när vart klart men en mindre del kvarstår och slutförs 
under våren 2026. Att lösa problemet med vatten till lokalen blir också en prioriterad fråga att lösa.  

HSK fortsätter samarbetet med Roslagsbostäder. Det innebär att delar av verksamheten deltar på en 
trivseldag och skapar exempelvis en kort orienteringsbana, laserskytte eller rullskidor samt att vi 
bjuder in de boende till Lundåsvallen för en aktivitet, såsom discgolf, Barnens Vasalopp eller en 
fotbollsaktivitet.  

En del arbete kvarstår med att slutföra arbetet med maskinhallen. Portar och innertak ska monteras 
samt belysning monteras. När maskinhallen blir färdigställd kommer garaget att kunna friställas för 
andra ändamål. Här har skidsektionen önskemål om att kunna använda lokalen i verksamheten då 
skidsektionen inte har några egna ändamålsenliga lokaler sedan skidsektionens barack byggdes om 
till kök och samlingsplats till logementen. 

Discgolfbanan kommer fortsätta utvecklas med banarbeten där det handlar om att fylla flis runt 
korgar och gångstråk samt att röja sly. Kanske blir även något fler utkast utbyggt till större mått! 

För att möjliggöra effektivare snöläggning och längre spår är planen att under 2026 börja titta på 
förutsättningarna för att uppgradera snökanonanläggningen i ett projekt. 

På senare år har skadorna från vildsvin ökat på vår mark trotts avskjutning av jaktarrendatorn. För att 
undvika framtida skador på anläggningen behöver vi i samarbete med jaktarrendatorn se över vad vi 
kan göra för att minska antalet vildsvin på vår mark, tex genom fälla, stängsel eller liknande. 

Vi ser fram emot arbetet i styrelsen även året som kommer. Vi uppmanar er att sprida ordet om vilka 
aktiviteter som pågår i föreningen och uppmana fler att besöka anläggningen och våra verksamheter. 
Ju fler vi blir, desto mer kan vi utveckla och åstadkomma tillsammans. 

 

 


